

Årsredovisning för  
**Sjöstaden Law AB**

556670-2238

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Ganno  
Styrelseledamot

2025-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjöstaden Law AB, 556670-2238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2004 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom juridik och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		-23 795	129 800	78 000
Resultat efter finansiella poster	-21 690	-7 597	87 474	-2 200
Soliditet %	85,7	85,6	91,2	91,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

?Bolagets tidigare ägare har pga sjukdom inte kunnat bedriva någon verksamhet i bolaget under 2024. Därav har omsättningen sjunkit jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	270 432	-9 193
Balanseras i ny räkning		-9 193	9 193
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			-21 690
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>56 914</b>	<b>-21 690</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 914
Årets resultat	-21 690
<b>Summa</b>	<b>35 224</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	35 224
<b>Summa</b>	<b>35 224</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	-23 795
Övriga rörelseintäkter		70 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 500</b>	<b>-23 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-93 160	14 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 160</b>	<b>14 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 660</b>	<b>-9 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	1 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>970</b>	<b>1 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 690</b>	<b>-7 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 690</b>	<b>-7 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 690</b>	<b>-9 193</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 250	104 050
Övriga fordringar		69 666	103 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 916</b>	<b>207 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 903	214 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 903</b>	<b>214 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 819</b>	<b>421 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>157 819</b>	<b>421 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		56 914	270 432
Årets resultat		-21 690	-9 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 224</b>	<b>261 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 224</b>	<b>361 239</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 200	0
Övriga skulder		2 395	55 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 595</b>	<b>60 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 819</b>	<b>421 944</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Linda Ganno*  
Linda Ganno  
Styrelseledamot

2025-06-28  
Datum